[image: малыйгерб]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«28» января 2014 г.

	№ 1/2

р.п. Малышева

Об утверждении Порядка ведения делопроизводства
в участковой избирательной комиссии и
Примерной номенклатуры дел участковой избирательной комиссии

	Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 25 декабря 2013 года № 39/243 «Об утверждении Примерного порядка ведения делопроизводства в участковой избирательной комиссии и Примерной номенклатуры дел участковой избирательной комиссии» Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок ведения делопроизводства в участковой избирательной комиссии (приложение № 1).
2. Утвердить Примерную номенклатуру дел участковой избирательной комиссии (приложение № 2)
3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям Малышевского городского округа, разместить на официальном сайте Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии www.maltik.ucoz.ru.
4. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Ф.Г. Евсеенкову.

Председатель Малышевской поселковой
территориальной избирательной комиссии	Ф.Г. Евсеенкова

Секретарь Малышевской поселковой
территориальной избирательной комиссии	Л .М. Сафина
image1.jpeg